
Detail produktu

Motip 04005 sprej, univerzální autobarva, černá lesk, 500 ml

Charakteristika Motip 04005 univerzální autobarva ve spreji černá lesk:
• Vysoce kvalitní, rychle schnoucí nitro kombi lak.
• Dobrý průtok, hladký povrch.
• Odolný vůči povětrnostním vlivům, odolný vůči světlu (nežloutne).
• Omezená odolnost vůči palivu.
• Dobrá retence barev a lesku.
• Tvrdý povrch, odolný vůči otěru.
Fyzikální a chemické vlastnosti Motip univerzální autobarva:
• Základ pojiva: akrylová pryskyřice.
• Barva: stříbrná, černá matná.
• Zápach: rozpouštědlo.
• Stupeň lesku (při úhlu měření 60° podle DIN 67530):
• satén: 40-50 jednotek lesku.
• 80 - 90 jednotek lesku po nanesení MoTip Rallye Bezbarvého lesklého laku.
• Výtěžnost závisí na konzistenci a barvě podkladu:
• 150 ml je dostačující pro 1 disk.
• 500 ml je dostačující pro 4-5 disků.
• Doba schnutí (při 20 °C, 50% relativní vlhkosti vzduchu):
• Odolný proti prachu: přibližně po 5-10 minutách.
• Nelepivý: přibližně po 10-20 minutách.
• Vytvrzený: po 24 hodinách.
• Další nátěr bezbarvým lakem: přibližně po 2 hodinách.
• Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce aplikovaného nátěru.
• Žáruvzdorný: až do 110 °C.
Lakování:
• Povrch  musí být čistý, suchý, bez rzi a mastnoty.
• Před použitím nádobku silně protřepejte po dobu 2 minut.
• Otestujte kompatibilitu barev.
• Naneste několik tenkých vrstev v intervalu 3 - 5 minut ze vzdálenosti přibližně 25 cm.
• Po 120 minutách zasychání, naneste MoTip Rallye Bezbarvý lak k ochraně kovových pigmentů v laku.
• Nestříkejte na syntetické barvy.



EAN: 8711347040056
Obj. číslo: 105433
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Černá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: European Aerosols
Značka: Motip
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/motip-04005-sprej-univerzalni-autobarva-cerna-lesk-500-ml

https://www.bal.cz/motip-04005-sprej-univerzalni-autobarva-cerna-lesk-500-ml

